
Návod k obsluze

korba
chrome



1



Používání hluboké korby
Sestavení hluboké korby:
1) Roztáhněte vnitřní vzpěry korby (1) a nasuňte je do plastových částí.  
Jakmile uslyšíte charakteristické kliknutí, je korba správně zajišťena (1-1).
Ujistěte se, že jsou vzpěry bezpečně zajištěny!
Do korby vsuňte matraci (2) a urovnejte ji dolů (2-1).
Při používání korby vždy používejte dodanou matraci!
Potah matrace lze snadno sundat a čistit.

2) Nastavení boudy korby.
Otevřete boudu a tlačte ji do pozice 1, dokud se nezajistí (3-1).
Sklopte boudu stlačením pojistek po obou stranách (3-3).

3) Nasazení nánožníku korby.
Nasaďte nánožník přes korbu, poté jej zajistěte pomocí suchých zipů
(4-1).

Vítejte u Joie
Gratulujeme vám, právě jste se stali součástí rodiny JOIE! Jsme 
nadšeni z toho, že se stáváme součástí cest s vaším maličkým. Při 
cestách s korbou Chrome používáte vysoce kvalitní, plně certifikovaný 
výrobek, schválený dle evropského bezpečnostního standardu EN 
1888-2012. Tento výrobek je vhodný pro děti od narození do hmotnosti 
9 kg. Přečtěte si prosím pečlivě tento návod a držte se pečlivě zde 
uvedených instrukcí, čímž si zajistíte komfortní jízdu a nejlepší ochranu 
pro své dítě.
 

DŮLEŽITÉ!
Uchovejte tento návod pro budoucí použití!

Informace o produktu
Přečtěte si pečlivě tento manuál. Máte-li další dotazy, konzultujte je s 
prodejcem. Některé vlastnosti se mohou lišit v závislosti na modelu.
Výrobek: korba Chrome
Vhodný pro: děti od narození do 9 kg
Materiálové složení: potah 100% polyester; výplň 75% polyester,
                                 25% polyuretan 
Vyrobeno v Číně
Značka: Joie
Výrobce: Joie Childrens Products (UK) Limited
Distributor: Babypoint s.r.o., Konětopy 62, Milín 262 31, Česká republika. 

2



Odejmutí korby:

Stiskněte a držte pojistky po obou stranách korby (7-1) a vytáhněte 
korbu nahoru (7-2).

Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Vždy převážejte jen jedno dítě. 
Nepokládejte korbu na vyvýšenou plochu. Vždy držte rukojeť korby takovým 
způsobem, aby byla korba i dítě v horizontální poloze. Korbu lze používat jen 
v případě, že se dítě neumí samostatně posadit, převalit na bok, nebo 
kleknout. Maximální váha dítěte může být 9 kg. Pokládejte korbu pouze na 
suché a vodorovné plochy. Nenechte dítě, aby si hrálo v blízkosti korby bez 
dozoru. Nepoužívejte korbu v případě, zda je některá z jejích částí 
poškozená, nebo chybí. Korbu pravidelně kontrolujte. Používejte pouze 
originální příslušenství Joie. Před použitím zkontrolujte všechny pojistky, zda 
jsou správně zajištěny. Přenášejte pouze za pevné části rámu. Nepoužívejte 
korbu v blízkosti tepelných zdrojů, otevřeného ohně apod. Používejte pouze 
originální matraci. Při skládání a rozkládání tohoto výrobku zajistěte, aby 
vaše dítě nebylo poblíž a nemohlo dojít k jeho poranění. Nedovolte vašemu 
dítěti, aby si s tímto výrobkem hrálo.

UPOZORNĚNÍ:

Péče a Údržba

Nasazení korby na konstrukci:

Srovnejte adaptéry na korbě s jejich uchycením na konstrukci.
Nasuňte korbu dolů na uchycení, dokud nedojde k zajištění (5).
Ujistěte se, že je korba zajištěná.
Charakteristické kliknutí označuje správné uchycení (6).
Vždy odejměte adaptéry autosedačky před používáním korby!
Nikdy neskládejte kočárek s nasazenou korbou ani při nasazování korby!

3

Odnímatelnou část potahu 

 Nelze ji žehlit. Nepoužívejte bělidlo! 

Pravidelně kontrolujte, zda některé šrouby nejsou povoleny, 
některé díly opotřebeny, nebo zda materiál nebo šití není roztrženo. Nadměrné 
vystavování slunečnímu záření, nebo teplu může způsobit blednutí, nebo 
deformaci některých dílů. 

lze v případě nutnosti čistit mýdlovou vodou, 
popřípadě ručně prát jemným pracím práškem při teplotě do 30°C. Je vhodné 
čistit celou plochu, při čištění pouze malé části se mohou na potahu vytvořit 
skvrny.  Mokré součástky vždy po použití 
osušte, zabráníte tak případné korozi kovových částí. Výrobek vždy ukládejte 
na suché místo. 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

